PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

Gab ine te  do  P re fe i to

CNPJ 05.149.141/0001-94

Avenida General de Moura Carvalho, Centro, Primavera, Estado do Pará, CEP: 68707-000

PORTARIA Nº 002 DE 04 DE JANEIRO DE 2023

Dispões sobre a nomeação de Chefe de Setor de

Compras.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como Chefe do Setor de Compras a Senhora Glaucia

Freitas de Sousa Vilaça.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando se todas as disposições em contrário.

Palácio Executivo “Moura Carvalho”, Primavera-Pará.

AUREO BEZERRA GOMES
Prefeito Municipal

		2023-01-25T12:38:20-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267